
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского муниципального округа 

Свердловской области

ПРИКАЗ

От « » №2025 года № - Д

О внесении изменений в приказ органа местного самоуправления 
Управления образованием Полевского муниципального округа 

Свердловской области от 14.08.2025 г. № 184-Д «О внесении изменений в 
состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих органа местного самоуправления Управление 
образованием Полевского муниципального округа Свердловской области и 

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с решением Думы Полевского городского округа от 
28.03.2013 № 666 «О создании в органах местного самоуправления, в отраслевом 
(функциональном) органе Администрации Полевского муниципального округа 
Свердловской области комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной 
службы в органах местного самоуправления Полевского муниципального округа 
Свердловской области, в отраслевом (функциональном) органе Администрации 
Полевского муниципального округа Свердловской области, и урегулирования 
конфликта интересов», на основании Положения органа местного 
самоуправления Управлением образованием Полевского городского округа, 
утвержденного решением Думы Полевского городского округа от 26.06.2014 
года № 161

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1 Приказа органа местного самоуправления 
Управления образованием Полевского муниципального округа Свердловской 
области от 14.08.2025 г. № 184-Д «О внесении изменений в состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
органа местного самоуправления Управление образованием Полевского 
муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта 
интересов» приказа и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к



служебному поведению муниципальных служащих органа местного 
самоуправления Управление образованием Полевского муниципального округа 
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» и изложить в 
следующей редакции:

«Члены комиссии:
- Горбунов К.В. председатель родительского комитета Полевского 

муниципального округа Свердловской области, начальник энергетического цеха 
АО «СТЗ»;

- Соснина Е.Н., член ОО «Попечительский совет ПМО», исполнительный 
директор ООО «Полевской молочный комбинат;

Хомякова Н.В., директор МБОУ ПМО СО "Средняя 
общеобразовательная школа № 17"».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС
Управление образованием ПМО
Свердловской области М.В.Чеснокова



С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Роспись


